2021年３月８日

1

各  位
会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長

兼ＣＥＯ

イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役

ＣＦＯ

トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

（開示情報の経過）第三者割当による第 46回、第 47回（行使価額修正条件付）

及び第 48回新株予約権の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年２月９日開催の取締役会決議に基づき発行いたしました、CVI Investments,

Inc.を割当先とする第46回新株予約権、第47回新株予約権（行使価額修正条項付）及び第48回新

株予約権（以下、個別に又は総称して「本新株予約権」といいます。）について、2021年２月25

日に発行価額の総額の払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権の発行の詳細につきましては、2021年２月９日付「第三者割当による第46

回、第47回（行使価額修正条件付）及び第48回新株予約権の発行に関するお知らせ」並びに2021

年２月16日付「（訂正）『第三者割当による第46回、第47回（行使価額修正条件付）及び第48回新

株予約権の発行に関するお知らせ』の一部訂正に関するお知らせ」をご参照ください。

１ 新株予約権の名称 第46回新株予約権

第47回新株予約権

第48回新株予約権

２ 募集新株予約権の数 42,407個

第46回新株予約権：5,483個

第47回新株予約権：16,449個

第48回新株予約権：20,475個

３ 新株予約権の目的となる株

式の種類及び数

普通株式 4,240,700株

第46回新株予約権１個につき100株

第47回新株予約権１個につき100株

第48回新株予約権１個につき100株

４ 発行価額 第46回新株予約権１個当たり2,857円

第47回新株予約権１個当たり2,121円

第48回新株予約権１個当たり1,752円

５ 申込期日 2021年２月25日

６ 割当日 2021年２月25日

2

７ 払込期日 2021年２月25日

８ 新株予約権の行使に際して

出資される当社普通株式１

株当たりの金銭の額

第 46回新株予約権：2,306円

第 47回新株予約権：2,306円（修正前）

第 48回新株予約権：2,998円

９ 募集の方法 第三者割当の方法による

10 新株予約権の行使請求期間 第 46回新株予約権：

2021年２月 25日から 2025年２月 24日まで

第 47回新株予約権：

2021年２月 25日から 2025年４月 24日まで

第 48回新株予約権：

2021年２月 25日から 2025年２月 24日まで

適時開示が遅延した理由について

当社は、第 47 回新株予約権について１回目の行使価額の修正を行った 2021 年３月４日の

翌日である 2021 年３月５日に、2021年２月 25日に本件の開示を行うべきであったことを認

識したことから、本日開示するに至りました。

今後は適切なタイミングでの情報開示を行って参る所存です。適時開示が遅延となりまし

たこと深くお詫び申し上げます。

  以 上